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ת"פ 29883/03/12 – מדינת ישראל נגד אבי בלו
בית משפט השלום בראשון לציון

04 מרץ 2015 ת"פ 29883-03-12 מדינת ישראל נ' בלו
  

בפני כב' השופטת שרית זמיר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
אבי בלו הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איתי שמואלי

הנאשם וב"כ עו"ד מאיה סטול-רייטן

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מתירה לנאשם לחזור בו מכפירתו ומתירה תיקונו של כתב האישום.

אני מרשיעה את הנאשם על סמך הודייתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש,
עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר תשע"ה, 04/03/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת
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[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על סמך הודייתו, במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה
של ממש.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן בתאריך 17.10.11 בסמוך לשעה 14.30 בחניית בית החולים אסותא בראשל"צ,
התגלע ויכוח בין הנאשם לבין זאקי מויאל (להלן: המתלונן) באשר לכך שהנאשם החנה את המונית בה נהג במקום חניה

השמור לתחנת המוניות בה עובד המתלונן.

הבטן". "על  מכוניתו  את  ימצא  הוא  בשנית  זה  במקום  יחנה  והנאשם  במידה  כי  לנאשם  הללו אמר המתלונן  בנסיבות 
בתגובה לכך אמר הנאשם "יא זקן תיזהר, בוא נראה אותך", והשניים החלו בנסיעה מהמקום.

כן, גם  מרכבו  יצא  אשר  המתלונן  רכב  אל  וניגש  מרכבו  יצא  וזה  "הומו"  הנאשם  לעבר  המתלונן  צעק  לכך  בהמשך 
יוציא דבר מה ניגש לחלקו האחורי של תא המטען של רכבו הוא. מיד ובהמשך משחשש הנאשם שהמתלונן  המתלונן 

מתא המטען, ניסה להכות את המתלונן במכה בידו אך זה הניף את ידו והמכה פגעה בידו השמאלית.

כתוצאה מכך נגרם למתלונן שבר במסרק 4 גליל קרבוני בזרת כף ידו השמאלית.

על פי ההסדר שגובש בין הצדדים עתרו הם במשותף כי על הנאשם יושת עונש צופה פני עתיד בדמות מאסר על תנאי
ולצידו פיצוי מוסכם למתלונן בסך 6,500 ₪ וקנס כספי בסך 500 ₪.

הרשעה הנאשם  לחובת  כי  עולה  ממנו  הנאשם  של  הקודמות  הרשעותיו  לגיליון  המאשימה  ב"כ  הפנה  לעונש  בטיעוניו 
זוג, פגיעה בפרטיות, איומים, הטרדה קודמת משנת 2015 בגין שורת עבירות ובהן בין היתר, עבירות אלימות כנגד בן 
באמצעות מתקן בזק, הפרת הוראה חוקית ועבירות זיוף. בגין הרשעתו זו נגזר על הנאשם עונש צופה פני עתיד ולצידו

הועמד בצו מבחן וחוייב בביצוע עבודות של"צ בהיקף 400 שעות.

ב"כ המאשימה הפנה את תשומת לב בית המשפט לעובדה כי הרשעתו הקודמת של הנאשם הינה בגין עבירות שבוצעו
בין השנים 2010 ועד 2012.

ב"כ המאשימה פירט בטיעוניו כי בבסיס הסדר הטיעון שגובש בין הצדדים בתיק זה עמדו קשיים ראייתיים עליהם הצביעה
עובדות לציין  גם  כמו  אותו,  ולמתן  האישום  כתב  את  משמעותי  באופן  לתקן  התביעה  נאותה  הללו  ובנסיבות  ההגנה 

האלים. האירוע  בהתפתחות  המתלונן  של  חלקו  את  שישקפו 
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בשים לב להודיית הנאשם המלמדת נטילת אחריות והבנת הפסול שבמעשה, ובשים לב לנכונות של הנאשם לפצות את
המאשימה ב"כ  הענין.  בנסיבות  וסביר  ראוי  הינו  הטיעון  הסדר  כי  המאשימה  סבורה  לו,  שנגרם  הנזק  אודות  המתלונן 

הוסיף כי הסדר הטיעון גובש בידיעתו ועל דעתו של המתלונן.

ב"כ הנאשם הצטרפה בטיעוניה לטיעוני ב"כ המאשימה. הדגישה את התיקון המאוד משמעותי של כתב האישום, הן בכל
הנוגע לסעיף העבירה בה הורשע הנאשם והן בכל הנוגע לתיאור האירוע כהוויתו.

לדבריה, התיקון בא על רקע קשיים ראייתיים עליהם הצביעה ההגנה. עוד הדגישה ב"כ הנאשם את חלוף הזמן מאז
ביצוע העבירה ואת העובדה כי מאז שנת 2012 לא נפתחו לנאשם תיקים חדשים.

ב"כ הנאשם הביאה לידיעת בית המשפט את העובדה כי במסגרת ההליך הקודם שהתנהל בעניינו של הנאשם עבר הוא
בעל מקל  עונש  היה  האחר  בתיק  עונשו  כי  לכך  הביא  יום  של  שבסופו  המבחן  שירות  בליווי  משמעותי  טיפולי  הליך 

טיפולית. שיקומית  קונוטציה 

בעניינו של החיוביים שהוגשו  נחשפה המאשימה לתסקירים  בין הצדדים  שנוהל  כי במהלך המו"מ  הוסיפה  זה  בהקשר 
הנאשם באותו הליך.

עובד אינו  עליו,  שהוטלו  השל"צ  עבודות  את  מבצע  כרגע  הנאשם  כי  פירטה  הנאשם  של  האישיות  לנסיבותיו  אשר 
ידי ביטוח לאומי, כמו גם מצוי בעיצומו של הליך איחוד תיקים בהוצל"פ. בנסיבות הללו עתרה כי לפרנסתו ונתמך על 
הפיצוי שיושת ישולם בתשלומים שכן הנאשם יתקשה לגייס סכום משמעותי מידי חודש ומבקש כי ייקבע סכום אשר יוכל

לעמוד בו.

הנאשם בדברו האחרון הודה למאשימה על הגינותה בהגעה להסדר הטיעון. אשר לפיצוי טען כי הוא אכן מסכים לגובה
הפיצוי ומביע נכונות לפצות את המתלונן אך ביקש כי בית המשפט יתחשב בו בכל הנוגע למספר התשלומים.

לאחר ששקלתי את כל הנסיבות הצריכות לעניין ובהם גילו של הנאשם, נסיבות חייו, עברו הפלילי, כתב האישום שתוקן
והאינטרס יקר,  שיפוטי  בזמן  וחסכון  הנאשם  של  הודאתו  העבירה,  ביצוע  מאז  הזמן  חלוף  ראייתי,  קושי  בשל  ומותן 

הבאים: העונשים  את  הנאשם  על  וגוזרת  הטיעון  הסדר  את  לכבד  לנכון  אני  מוצאת  הציבורי, 

א)        מאסר על תנאי למשך 4 חודשים, והנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים
מהיום עבירת אלימות מסוג עוון.

ב)         מאסר על תנאי למשך 6 חודשים, והנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים
מהיום עבירת אלימות מסוג פשע.
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ג)         קנס כספי בסך 500 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתו.

            הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 15.4.15 ובכל 15 לחודש שלאחריו.
           

באם תשלום אחד מן התשלומים לא יפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפרעון מיידי.

ד)         פיצוי בסך 6,500 ₪.

חודש לכל   15 וב-   15.6.15 מיום  החל  ורצופים  שווים  חודשיים,  13 תשלומים   - ב  ישולם  הפיצוי              
שלאחריו.

            כל סכום שיופקד בקופת בית המשפט יזקף תחילה לטובת הפיצוי.

פרטי את  המשפט  בית  למזכירות  ימים   3 בתוך  ותעביר  לטובתו  הפיצוי  פסיקת  על  למתלונן  תודיע  המאשימה 
המתלונן העדכניים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר תשע"ה, 04/03/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלדעלידיחדווהינר
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